
 

 

 UCHWAŁA NR XXX/404/21 

 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 zmieniająca uchwałę nr XXIII/357/20 Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie przyjęcia 

Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół prowadzących kształcenie zawodowe 

w województwie łódzkim w roku szkolnym 2020/2021 w ramach projektu pn. „Zawodowcy w Łódzkiem 

– stypendia dla najzdolniejszych. III edycja” 

Na podstawie art. 18 pkt 19a oraz art. 89 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów dla uczniów szkół prowadzących kształcenie zawodowe 

w województwie łódzkim w roku szkolnym 2020/2021 w ramach projektu pn. „Zawodowcy w Łódzkiem – 

stypendia dla najzdolniejszych. III edycja”, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIII/357/20 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania 

stypendiów dla uczniów szkół prowadzących kształcenie zawodowe w województwie łódzkim w roku 

szkolnym 2020/2021 w ramach projektu pn. „Zawodowcy w Łódzkiem – stypendia dla najzdolniejszych. III 

edycja" (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 6456) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W terminie od 1 lipca do 13 września 2021 r. opiekun dydaktyczny wraz ze stypendystą rozlicza 

wydatkowane stypendium przesyłając poprzez aplikację sprawozdanie z IPR wraz z wymaganymi 

dokumentami księgowymi. Formularz sprawozdania dostępny będzie na stronie projektu.”; 

2) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Za środki finansowe ze stypendium mogą zostać pokryte wydatki kwalifikowalne poniesione 

w okresie od 01.09.2020 r. do 31.08.2021 r.”; 

3) w § 14 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) występowanie z wnioskiem do Realizatora o wprowadzenie zmian w IPR, o ile są one umotywowane 

i zasadne. Wniosek o zmianę IPR należy złożyć najpóźniej do dnia 31.07.2021 r. W sytuacjach działania 

siły wyższej, termin wnioskowania o zmiany w IPR może być wydłużony przez Realizatora. Pisemne 

wnioski rozpatruje Realizator i pisemnie informuje o sposobie jego rozpatrzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 kwietnia 2021 r.

Poz. 1608



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Sejmiku 

 

Iwona Koperska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1608


		2021-04-12T12:22:32+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




